
Pos 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

DNF 

DNS 

Num. 

47 

189 

10 

294 

171 

4 

954 

6 

183 

124 

391 

214 

46 

224 

57 

25 

789 

93 

73 

40 

511 

113 

71 

17 

70 

333 

995 

118 

23 

0294 

20 

379 

82 

56 

Nome 

ANDRIOLO HERMES 

BORSATO CHRISTIAN 

RIGHETTI FEDERICO 

PAROLARI CHRISTIAN 

BICEGO ALBERTO 

SANTINON MORENO 

ZANON DANIELE 

TREVISAN NICOLA 

CRISTINA GIUSEPPE 

LEDER RICCARDO 

URBANI MATTEO 

TALENTINI MATTIA 

ZARANTONELLO NICOLO' 

DI  PISA ANTONINO 

MARIN CHRISTIAN 

CASTAGNA CRISTIAN 

ROSSATO NICOLA 

GENTILIN FABIO 

BENEDETTI STEFANO 

PASQUALOTTO LUCA 

GENTILIN DIEGO 

BASSO DARIO 

ALBAN MICHELE 

CALOI VALENTINO 

FORMILAN WALTER 

BRIZZI MARIKA 

SARTORI LUCIANO 

DE BORTOLI GIACOMO 

ROSSETTO ELIA 

GELMINI ELIA 

CANTON GIUSEPPE 

BONAZZA PATRICK 

RIGHETTI NICOLA 

TRAVERSI RICCARDO 

Motoclub 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

S-K  RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB CORNEDO 

S-K  RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD ZOHAN 

MOTO CLUB CORNEDO 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

S-K  RACING TEAM ASD 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

KNIGHT RACING TEAM ASD 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTOCLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

S-K  RACING TEAM ASD 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

Punti totali 

500 

440 

380 

380 

310 

260 

250 

242 

237 

225 

200 

198 

194 

192 

185 

174 

164 

158 

151 

138 

138 

138 

136 

136 

130 

116 

112 

112 

112 

76 

70 

66 

0 

0 

Diff 

0 

60 

120 

120 

190 

240 

250 

258 

263 

275 

300 

302 

306 

308 

315 

326 

336 

342 

349 

362 

362 

362 

364 

364 

370 

384 

388 

388 

388 

424 

430 

434 

500 

500 

1 M  

250 

220 

180 

200 

160 

120 

140 

82 

150 

95 

100 

130 

74 

110 

90 

84 

80 

78 

87 

60 

68 

72 

64 

62 

54 

58 

50 

52 

56 

76 

70 

66 

0 

0 

2 M  

250 

220 

200 

180 

150 

140 

110 

160 

87 

130 

100 

68 

120 

82 

95 

90 

84 

80 

64 

78 

70 

66 

72 

74 

76 

58 

62 

60 

56 

0 

0 

0 

0 

0 

Stampato: 18/06/2017 18.23.27 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI BOVOLONE 

HOBBYCROSS MX2 4T 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Bovolone (VR) 1,650 Km. 


